

76296220-9  
COMERCIAL EXPRESS DEL PACIFICO LIMITADA



**GIRO:** LIBRERIA JUGUETES REGALOS EQUIPOS E INSUMOS  
COMPUTACIONALES, PROVEEDOR DE NAVES  
**DIRECCION:** CONDELL 1378  
**COMUNA:** VALPARAISO - **CIUDAD:** VALPARAISO  
**TELEFONOS:** 32-2232682 - FAX:  
**EMAIL:** LIBRERIA.EXPRESS@GMAIL.COM  
**WEB:**

**COTIZACIÓN**

**Nº 1611**

**RUT: 61102006-6**

**FECHA DE EMISIÓN : 02/02/2019**

Señor(es): DEPTO. BIENESTAR SOCIAL IRA. ZONA N  
Atención a: CONTACTO  
Giro: ARMADA  
Dirección: INDEPENDENCIA 1786 - VALPARAISO

Vendedor: ROLANYER NEIRA  
Proyecto:  
Validez Cotización: 0 Días  
Condiciones de Pago:  
Medio de Pago: EFECTIVO

| CODIGO        | DESCRIPCION                                   | CANTIDAD | UND | UNITARIO | DESCUENTO | SUBTOTAL |
|---------------|---|----------|-----|----------|-----------|----------|
| 9062905275304 | MOCHILA YM7530                                | 1        |     | \$5.900  |           | \$5.900  |
| 8411574066262 | PORTAMINA 09 COMPACT MILAN FLUOR              | 2        |     | \$1.490  |           | \$2.980  |
| 7807219033538 | LAPICES TIRALINEAS FINELINER ADIX 20 UNIDADES | 1        |     | \$5.900  |           | \$5.900  |
| 6985462458078 | AUDIFONO BT WIRELESS                          | 1        |     | \$6.900  |           | \$6.900  |
| 7807265012167 | FUNDAS OFICIO ISOFIT 100 UNIDADES             | 1        |     | \$4.690  |           | \$4.690  |
| 4894110062845 | ESTUCHE 2D MICKEY                             | 1        |     | \$3.900  |           | \$3.900  |
| 30435         | OFERTA  | 2        |     | \$1.000  |           | \$2.000  |
| 8411574048237 | LAPIZ PASTA VIOLETA MILAN RETRACTIL           | 4        |     | \$990    |           | \$3.960  |
| 070330100374  | LAPIZ PASTA BIC CRISTAL PUNTA GRUESA VER      | 2        |     | \$250    |           | \$500    |
| 120           | PAPEL REGALO                                  | 2        |     | \$490    |           | \$980    |
| 7806610170606 | CUADERNO MEDIO OFICIO 5MM 150 HOJAS           | 1        |     | \$2.900  |           | \$2.900  |
| 8000825470103 | MAQUILLAJE GIOTTO 6 COLORES CLASICO JUMB      | 1        |     | \$9.900  |           | \$9.900  |
| 4100017166006 | SILICONA FULTONS 12unidades                   | 2        |     | \$1.390  |           | \$2.780  |
| 7807209004210 | BANDERITAS KORES JP44125-7                    | 1        |     | \$990    |           | \$990    |
| 7806505510241 | BLOCK 7MM ESCOLAR ESPIRAL COLON               | 1        |     | \$1.290  |           | \$1.290  |
| 7806505510340 | BLOCK COLON UNIVERSITARIO 7MM 80 HOJAS        | 1        |     | \$1.890  |           | \$1.890  |
| 7806505935808 | CUADERNO TRIPLE 150 HOJAS 7MM COLON MANDALAS  | 3        |     | \$2.890  |           | \$8.670  |
| 7800143151408 | CAJA PLASTICA CHICA 4LTS C/TAPA               | 1        |     | \$2.490  |           | \$2.490  |
| 7800143157707 | CAJA PLASTICA 5 LTS                           | 1        |     | \$2.490  |           | \$2.490  |

**OBSERVACIONES:**

|                    |                 |
|--------------------|-----------------|
| DESCTO. AFECTO 0 % | \$0             |
| DESCTO. EXENTO     | \$0             |
| NETO AFECTO        | \$59.756        |
| NETO EXENTO        | \$0             |
| IVA 19 %           | \$11.354        |
| OTROS IMPUESTOS    | \$0             |
| <b>TOTAL</b>       | <b>\$71.110</b> |